
Na příští lekci 5.7. 
 
Zapomněl jsem říct, že se do domu dostanete následujícím způsobem: ve spodní řadě zvonků najdete 
zvonek, který je označen pouze písmenem „K“. Ten zmáčknete a budete ho držet zhruba 10 sekund 
v kuse. Poté uslyšíte, jak ve dveřích cvaklo a zvonek pustíte. Dveře jsou otevřené. Nahoře je klika, takže 
jdete rovnou dovnitř. 
 
Pokud by se někomu z vás pořád nedařilo rozhodit Code::Blocks nebo QWERTY klávesnici, tak přijďte 
na lekci o půl hodiny dříve a zkusíme se na to podívat. 
 
Na začátku lekce dostanete malý opakovací úkol. Začněte na něm pracovat hned po příchodu na lekci. 
Založte si na něj nový projekt, který pak budeme po zbytek lekce používat. Smyslem úkolu je zopakovat 
si učivo z minulé lekce a mít vše připravené na hodinu. Pokud byste si ho udělali doma předem, tak ho 
stejně zkuste sami naprogramovat znovu na začátku lekce. Pokud si s ním nebudete vědět rady, tak 
řekenete a já ho s vámi udělám sám. 
 
Příklady na začátek lekce 
Napiš program, který výpíše následující text: 
 
 
 
 
 
 
Hned pod to udělej program, který sám spočte a vypíše, kolik je 321 krát 456. 
 
 

AB 
C" 
 
D\E/F 


